

MODULO "B"
Regione Calabria
AZIENDA OSPEDALIERA

OGGETTO: Richiesta di liquidazione

Programma Straordinario di Investimenti ex art 20 L. 67/88. Programma specifico per l'utilizzo delle risorse di cui alla Legge 27 dicembre 1977 n. 450. codice intervento "AOCS1", "Adeguamento Normativo del Plesso Principale del P.O. Annunziata di Cosenza e Potenziamento Tecnologico.

AOCS1

Approvazione Atti SAL n. 9

C.I.G. 0682230201 C.U.P.F83B10000540002

A)COSTO COMPLESSIVO INTERVENTO:	euro 15.000.000,00
DI CUI A CARICO DELLO STATO:	euro 14.250.000,00
DI CUI A CARICO DELLA REGIONE	euro 750.000,00
B)IMPORTO TOTALE GIA RICHiesto con precedenti delibere	euro 9.355.999,85
DI CUI A CARICO DELLO STATO	euro 8.888.199,86
DI CUI A CARICO DELLA REGIONE GIA' RICHiesto	euro 467.799,99
C)IMPORTO TOTALE RICHiesto con la presente delibera	euro 724.302.32
DI CUI A CARICO DELLO STATO	euro 688.087.20
DI CUI A CARICO DELLA REGIONE	euro 36.215.12
D)IMPORTO TOTALE GIA PAGATO ALLE DITTE	euro 9.355.999,85
DI CUI A CARICO DELLO STATO	euro 8.888.199,86
DI CUI A CARICO DELLA REGIONE	euro 467.799,99
E)IMPORTO TOTALE RICHiesto ALLA DATA ODIERNA:	euro 10.080.302.17
DI CUI A CARICO DELLO STATO:	euro 9.576.287.06
DI CUI A CARICO DELLA REGIONE:	euro 504.015.11
F)IMPORTO RESIDUO DELL'INTERVENTO	euro 4.919.697.83
DI CUI A CARICO DELLO STATO	euro 4.673.712.94
DI CUI A CARICO DELLA REGIONE	euro 245.984.89

Per atto giustificativo di spesa:

STATO D'AVANZAMENTO

- ✓ SAL n.9 redatto dalla Direzione Lavori a tutto il 25.09.2017;
- ✓ Certificato di Pagamento n.9, sottoscritto dal Direttore dei Lavori, dall'Impresa Esecutrice dei Lavori e in data 18 ottobre 2017 dal RUP previo accertamento da parte del supporto al RUP, per un importo di €. 564.520,00, oltre IVA al 10%;

FATTURE

- ✓ Fattura n. 7 del 11.10.2017 emessa dalla Ditta Co.fer srl relativa al Certificato di Pagamento per un importo di € 377.520,00 (Iva inclusa al 10%);
- ✓ Fattura n.2200026736 del 25.10.2017 emessa dalla Ditta Engie Servizi spa relativa al Certificato di Pagamento per un importo di € 187.000,00 (Iva inclusa al 10%);
- ✓ Fattura n. 07.2017 del 13.10.2017 emessa dal Consorzio Telesio Corrispettivi maturati al 9°SAL per Direzione Lavori per un importo di € 56.774,13 (Iva inclusa al 22%)
- ✓ Fattura n. 08.2017 del 19.10.2017 emessa dal Consorzio Telesio Corrispettivi per Progettazione Variante per un importo di € 90.774,09 (Iva inclusa al 22%)

- ✓ Fondi art. 113 D.Lgs. 50/2016 già art.92 D.Lgs.163/06, pari ad € 11.964.10 ;
- ✓ TOTALE € 724.302.32

Estremi dell'atto giustificativo aziendale: Delibera n.... del.....

Si certifica la natura e gli importi delle spese sostenute e si allega, in copia conforme all'originale, la documentazione dettagliata e giustificativa della spesa.

Data.....

IL RESPONS. UNICO DEL PROCEDIMENTO
Ing. Amedeo De Marco

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Achille Gentile

